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Balsam dla niemowląt  
dōTERRA baby

OPIS PRODUKTU
Zadbaj o delikatną skórę swojego malucha dzięki 
łagodzącym właściwościom balsamu dla niemowląt 
doTERRA baby. Testowany klinicznie i łagodny dla wrażliwej 
skóry balsam o lekkiej formule zapewnia nawodnienie, 
wspierając przy tym naturalną barierę chroniącą skórę 
przed utratą wody za sprawą składników takich jak masło 
shea czy substancje nawilżające pochodzenia roślinnego. 
Produkt ten odżywia, wygładza i pielęgnuje skórę 
niemowlęcia, nie powodując podrażnień. Balsam doTERRA 
baby dla niemowląt jest wzbogacony w kojące olejki 
eteryczne z lawendy, rumianku rzymskiego i wanilii, co 
zapewnia Twojemu dziecku komfort i ochronę.

UŻYCIE
• Produkt jest na tyle łagodny, że można go stosować 

codziennie. 

• Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj w połączeniu z 
innymi produktami dla niemowląt doTERRA baby.”

SPOSÓB UŻYCIA
Wmasowuj w skórę niemowlęcia tak często, jak to 
potrzebne.

UWAGI 
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. W przypadku 
wystąpienia podrażnienia przerwać stosowanie. Stosować 
wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

• Zawiera odprężającą mieszankę ekstraktu z 
wanilii oraz olejków eterycznych doTERRA z 
lawendy i rumianku rzymskiego. 

• Nierafinowane masło shea z Muyao we 
Wschodniej Afryce, olejek jojoba, ekstrakty 
owocowe i inne łagodne substancje nawilżające 
wspomagają głębokie nawodnienie skóry 
dziecka.

• Proste, łagodne i delikatne składniki myjące. 

• Nie podrażnia oczu.

Składniki: Woda (Aqua), masło Shea (Butyrospermum 
parkii), olejek z kokosa (Cocos nucifera), glikol 
pentylenowy, estry 3-poliglicerolu z wilczomlecza / 
jojoby / łusek ryżu, alkohol cetylowy, olejek z nasion 
jojoba (Simmondsia chinensis), wyciąg z owocu jabłka 
(Pyrus malus), gliceryna, stearynian glicerolu, alkohol 
cetearylowy, lizolecytyna, guma sklerotyczna, 
stearoilomleczan sodu, olejek z lawendy (Lavandula 
angustifolia), hydroksyacetofenon, kwas stearynowy, 
wosk carnauba (Copernicia cerifera), wyciąg z łusek 
Oryza sativa (ryż), pullulan, guma ksantanowa, kwas 
cytrynowy, tetrasodowy glutaminian dioctanu, wyciąg 
z Helianthus annuus (słonecznik), olejek z kwiatów 
rumianku rzymskiego (Anthemis nobilis), wyciąg z 
owoców wanilii (Vanilla planifolia), sól sodowa kwasu 
anyżowego, wyciąg z liści Rosmarinus officinalis 
(rozmaryn),  krzemionka, tokoferol, wodorotlenek 
sodu, linalol.


